
АДМИНИСТРАЦИЯ БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

(АДМИНИСТРАЦИЯ БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА) 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 17.02.2025 г. №64 

с. Байкалово 

О внесении изменений в Постановление Администрации муниципального 
образования Байкаловский муниципальный район от 10.07.2012г. №447 «О 

создании Муниципального казенного учреждения «Единая дежурно-
диспетчерская служба МО Байкаловский муниципальный район» 

В соответствии с Федеральными законами от 21 декабря 1994 года № 68-
ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного 
и техногенного характера», от 30 декабря 2020 года №488-ФЗ «Об обеспечении 
вызова экстренных оперативных служб по единому номеру «112» и о внесении 
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», 
принимая во внимание Постановление Правительства Свердловской области от 
13.06.2019 № 358-ПП «О порядке функционирования единых дежурно-
диспетчерских служб в Свердловской области», Администрация Байкаловского 
муниципального района Свердловской области п о с т а н о в л я е т : 

1. Внести в Постановление Администрации муниципального образования 
Байкаловский муниципальный район от 10.07.2012г. №447 «О создании 
Муниципального казенного учреждения «Единая дежурно-диспетчерская 
служба МО Байкаловский муниципальный район» (в редакции Постановлений 
Администрации от 03.07.2017г. № 254, от 21.02.2020г. № 42) (далее -
постановление) следующие изменения: 

1) наименование постановления изложить в следующей редакции: «О 
создании единой дежурно-диспетчерской службы муниципального 
образования». 

2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте 
Администрации Байкаловского муниципального района Свердловской области 
в сети Интернет www.rnobmr.ru. 

http://www.rnobmr.ru


3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой. 

Исполняющий полномочия Главы 
Байкаловского муниципального района, 
Заместитель Главы по социальным вопросам 


